
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

П Р И К А З 

07.10.2022г.                № 262-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах межмуниципального проекта 

воспитательной направленности, 

посвященного празднованию  

Международного дня мира - 2022 

«Дети за мир на планете!» 

 

В соответствии с протоколом жюри межмуниципального проекта 

воспитательной направленности, посвященного празднованию 

Международного дня мира – 2022 «Дети за мир на планете!» №1 от 

07.10.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги межмуниципального проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 

2022 «Дети за мир на планете!» (Приложение №1). 

2.Объявить благодарность членам оргкомитета проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 

2022 «Дети за мир на планете!» (Приложение №2). 

3.Объявить благодарность членам жюри проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 

2022 «Дети за мир на планете!» (Приложение №3). 

4.Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой 

довести до сведения руководителей образовательных организаций, итоги 

межмуниципального проекта воспитательной направленности, посвященного 

празднованию Международного дня мира – 2022 «Дети за мир на планете!» до 

12.10.2022г. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  управления 

образования 
 

 

Н.К. Уханова 

 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

от 07.10.2022г. № 262-ОД 

 

Итоги межмуниципального проекта воспитательной направленности, 

посвященного празднованию Международного дня мира – 

2022 «Дети за мир на планете!» 

Группа «А»: 2-4 классы 

№ 

п/п 

Участники Класс, курс Образовательное учреждение Руководитель Результат 

1. Команда "Непоседы" 4 "Б" 
МБОУ "СОШ р.п. Ровное 
Ровенского муниципального 
района Саратовской области" 

Никифорова Т. И. 3 место 

2. 1в и 3в 1в и 3в 
МОУ "СОШ 44 имени Героя 
России Н.В. Исаева" 

Закурдаева О. А., Киселева 
Н. Н. 

3 место 

3. Учащиеся 4а 
МОУ "СОШ 44 имени Героя 

России Н.В. Исаева" 
Леонова И. Ю. 3 место 

4. 

Коллектив 3А 
"Светлячки" класс 
ГБОУ СО Санаторная 
школа интернат г 
Петровска 

3А 
ГБОУ СО Санаторная школа 

интернат г. Петровска 

Вдовина Е.Г., Гамаюнова 

Е.Н., Сироткина Н. Ю. 
2 место 

5. 

2А класс ГБОУ СО 

Санаторная школа 
интернат г Петровска 

2А 
ГБОУ СО Санаторная школа 
интернат г Петровска 

Вдовина Е.Г., Гамаюнова 
Е.Н., Осинкина О.В. 

3 место 

6. обучающиеся 
4 "В", 3 "Б" 
классы 

МОУ СОШ п.Горный Фатеева Т.А., Насибова Б.А. 1 место 

                                                                 Группа «В»: 5-8 классы 

№ 

п/п 

Участники 
Класс, 

курс 
Образовательное учреждение Руководитель Результат 

1. 

Перевозчикова Дарья 
Касаткина Мария 
Фадеева Екатерина 

Лебедев Иван 
Стрельбов Григорий 
Цветиков Алексей 
Астахова Дарья 
Бартасевич Илья 
Глухов Савелий 
Нуждина Анна 

7 

МАОУ Гимназия № 1 им. 
Героя Советского Союза Д.З. 
Тарасова г. Балаково 
Саратовской области 

Бодрова И.В. 1 место 

2. 8 б класс 8б 
МОУ СОШ №3 г. Петровска 

Саратовской области 
Фирстова Л. А. 3 место 

3. 

Акопян Арутюн 
Арбузов Богдан 
Зубрилина Анастасия 
Ишмаметова Ангелина 
Кондакова Виктория 
Молоткин Максим 

Прохорова Марина 
Свитнев Никита 
Тимофеев Максим 

8б 
МОУ СОШ №3 г.Петровска 
Саратовской области 

Кащеева Н.А. 1 место 

4. Колько Ксения 8а 
МБОУ СОШ №8 г. Петровска 
Саратовской области 

Хребтищева Е.Ю. 3 место 

5. 
Коллектив учащихся 5Б 
класса 

5 Б 
МБОУ СОШ №2 г.Петровска 
Саратовской области 

Зябликова Ю.В. 2 место 

6. 
Зотова Мария, Костакова 
Дарья, Таранина Ангелина, 
Ханина Елизавета 

7 А 
МБОУ СОШ №2 г.Петровска 
Саратовской области 

Зябликова Ю.В. 3 место 

7. 
Коллектив 8 "В" класса 
"Горящие сердца" 

8"В" 
МОУ "СОШ № 1 г. Петровска 
Саратовской области" 

Прохорова Е. В. 2 место 



8. 
Кучеренко Вероника, 
Ерёмкина София, Лопатина 
Ксения, Сорокина Анастасия. 

6 «В» 
МОУ СОШ №3 г.Петровска 
Саратовской области 

Трапезников А.Ф. 3 место 

9. Учащиеся 5 а 
МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" Саратовской 
области 

Захарова О.Г., Иванова Е.В. 2 место 

10. Учащиеся 6 б 
МБОУ "СОШ №8 г.Петровска" 
Саратовской области 

Клопкова Ю.Н., Иванова Е.В. 2 место 

11. 
Коллектив "Love" 8а класса 
ГБОУ СО "Санаторная школа 
интернат г. Петровска" 

8А 
ГБОУ СО "Санаторная школа 
интернат г. Петровска" 

Вдовина Е.Г., Гамаюнова 
Е.Н., Юмаева З.И. 

3 место 

12. 

Коллектив "Созвездие" 5Б 

класса ГБОУ СО "Санаторная 
школа-интернат г.Петровска" 

5Б 

ГБОУ СО "Санаторная школа-

интернат г.Петровска" 
Саратовской области 

Вдовина Е.Г., Гамаюнова 
Е.Н., Зуева Н.С. 

3 место 

13. 
7а класс ГБОУ СО 
Санаторная школа интернат г 
Петровска 

7А 
ГБОУ СО "Санаторная школа-
интернат г.Петровска" 
Саратовской области 

Вдовина Е.Г., Гамаюнова 

Е.Н., Погорелова И.В. 
3 место 

Группа «С»: 9-11 классы 

№ 
п/п 

Участники 
Класс, курс 
 

Образовательное учреждение Руководитель Результат 

1. 
Меджидова Милана 
Тыщенко Мария 
Павшинцева Екатерина 

10-11 
МАОУ Гимназия № 1 им. Героя 
Советского Союза Д.З. Тарасова 
г. Балаково Саратовской области 

Бодрова И.В. 2 место 

2. 

Голованова Виталина 
Вторцева Руслана 
Фролова Елизавета 
Лепешкина Полина 
Елина Елизавета 

Гусенова Альбина 
Хрипунова Полина 
Панфёрова Кира 
Панфёрова Алиса 
Свитнева Дарья 
Шелюкова Виктория 

9А, МОУ СОШ №3 
9А, МОУ СОШ №3 
8В, МОУ СОШ №3 
7А, МОУ СОШ №3 
7Б, МОУ СОШ №3 

8В, МОУ СОШ №3 
8В, МОУ СОШ №3 
6А МОУ СОШ №3 
6А МОУ СОШ №3 
7Б МОУ СОШ №8 
9А МБОУ СОШ №2 

МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №3 

МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №3 
МОУ СОШ №8 

МБОУ СОШ №2 
г.Петровска Саратовской области 

Кащеева Н.А., 

Зябликова Ю.В., 
Иванова Е.В. 

2 место 

3. 

Виноградова Таисия 
Гончаров Юрий 
Козырева Любовь 
Круглова Варвара 
Магеррамова Алина 
Попыкина Софья 

Соколов Егор 
Шеянкова Яна 
Ястребова Виктория 

10 
МАОУ Гимназия № 1 им. Героя 
Советского Союза Д.З. Тарасова 
г. Балаково Саратовской области 

Бодрова И.В. 1 место 

4. 

Коллектив "Stars" 9 класс 
ГБОУ СО Санаторная 
школа интернат г Петровска 
2022 

9Б 
ГБОУ СО "Санаторная школа-
интернат г.Петровска" 
Саратовской области 

Вдовина Е.Г., 
Гамаюнова Е.Н., 
Зубанова Е.Н, 
Егорова Ю.Ю. 

3 место 

5. 

Коллектив "Люди в 
черном"10 класс ГБОУ СО 
Санаторная школа интернат 
г Петровска 

10А 
ГБОУ СО "Санаторная школа-
интернат г.Петровска" 
Саратовской области 

Гамаюнова Е.Н., 
Вдовина Е.Г., 
Ткаченко М.Г. 

3 место 



Приложение №2 

к приказу управления образования 

от 07.10.2022г. № 262-ОД 

 

Объявить благодарность членам оргкомитета 

проекта воспитательной направленности, 

посвященного празднованию Международного дня мира – 2022 

«Вместе за мир!» 

 
Уханова Н.К. Начальник управления образования администрации Петровского 

муниципального района; 

Макаренкова Е.С. руководитель МКУ «Методико-правовой центр»; 

Курбатова Н.А. методист МКУ «Методико-правовой центр»; 

Кащеева Н.А. учитель английского языка МОУ СОШ №3, руководитель РМО 

учителей иностранного языка ; 

Елистратова Н.Е. учитель информатики МОУ СОШ №3, руководитель ММЦ ИТ 

Петровского района; 

Фирстова Л.А. учитель английского языка МОУ СОШ №3. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу управления образования 

от 07.10.2022г. № 262-ОД 

 

Объявить благодарность составу жюри проекта 

воспитательной направленности, 

посвященного празднованию Международного дня мира – 2022 

«Вместе за мир!» 

 
Макаренкова Е.С. Руководитель МКУ «Методико-правовой центр»; 

Курбатова Н.А. методист МКУ «Методико-правовой центр»; 

Елистратова Н.Е. учитель информатики МОУ СОШ №3, г. Петровск; 

Кащеева Н.А. учитель английского языка МОУ СОШ №3, г. Петровск; 

Вдовина Е.Г. учитель английского языка ГБОУ СО «Санаторная школа-интернат», г. 

Петровск; 

Трапезников А.Ф. учитель английского языка МОУ СОШ №3, г. Петровск; 

Зябликова Ю.В. учитель английского языка МБОУ СОШ №2, г. Петровск; 

Федорова Е.В. учитель английского языка МОУ СОШ №1, г. Петровск; 

Гусева Е.В. учитель английского языка МБОУ ООШ №5, г. Петровск. 

 

 


	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З
	В соответствии с протоколом жюри межмуниципального проекта воспитательной направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 2022 «Дети за мир на планете!» №1 от 07.10.2022г.
	ПРИКАЗЫВАЮ:


